
Muži (1977-98) 8000 m

1 12 ČIVRNÝ Jiří 80 Semily 31:28

2 9 PELANT Vojta 83 EPO Team 33:40

3 7 HADAČ Jiří 83 Pohoří 42:52

4 6 MLÁDEK Lukáš 94 TJ Semily 43:23

5 14 ZAHRADNÍK Jakub 85 ČZU Roudnice 48:40

Veteráni  (40-49 let) (1967-76) 8000 m

1 5 CUPÁK Martin 71 Spartak Vrchlabí 34:19

2 8 FIX Jiří 74 SK MAXTRI Liberec 35:22

3 5 ROZSYPAL Vladislav 70 STS Chvojkovice Brod 36:53

4 1 LUKEŠ Roman 70 TJ Benešov 38:01

5 2 ČERMÁK Jiří 74 Smrčí 39:02

6 3 PETRLÍK Miloslav 67 AC Rumburk 40:25

7 13 KAPLAN Viktor 74 Jablonec nad Nisou 41:05

8 11 ŽÁK Jiří 69 Jičín 42:47

Veteráni  (50 let a starší) (1966 a dříve) 8000 m

1 17 BRUNCLÍK Ivo 58 Slovan Špindlerův Mlýn 49:12

2 15 VODVÁRKA Petr 47 BK Semily 51:51

Ženy (1998 a dříve) 2250 m

1 112 KLIKAROVÁ Soňa 75 Semily 10:43

2 106 ČEMÁKOVÁ Jitka 75 Smrčí 11:07

3 110 FIXOVÁ Jana 75 SK MAXTRI Liberec 12:28

4 109 DOHNALOVÁ Monika 74 Pecka 12:29

5 104 DRMLOVÁ Eva 68 Holky z hor 16:10

Dorostenci starší (1999-2000) 2250 m

1 108 PETRLÍK Michal 99 AC Rumburk 10:50

Dorostenky starší (1999-2000) 2250 m

1 105 DRMLOVÁ Pavlína 99 Holky z hor 16:05

Dorostenci mladší (2001 a mladší) 2250 m

1 103 FIŠER František 01 TJ Sokol Stodůlky 10:00

2 107 ČERMÁK Jiří 02 TJ Semily 10:11

3 100 NOSEK František 05 Sokol Úbislavice 11:05

Dorostenky mladší (2001 a mladší) 2250 m

1 102 FIŠEROVÁ Ludmila 03 TJ Stodůlky Praha 13:30

Tělovýchovná jednota Benešov u Semil

43. BENEŠOVSKÁ OSMIČKA
Benešov u Semil, 1. října 2016

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Stránka 1 z 3



Žáci starší (2003-04) 1200 m

1 15 MALÝ Adam 04 TJ Semily 4:22

2 65 LIVAR Štěpán 03 Benešov 4:46

Žákyně starší (2003-04) 1000 m

1 13 FIŠEROVÁ Ludmila 03 TJ Stodůlky Praha 3:43

2 9 VYHLÍDKOVÁ Sára 04 Lomnice 3:48

3 16 ZAMASTILOVÁ Michaela 04 TJ Semily 3:58

4 51 FIXOVÁ Jana 03 SK MAXTRI Liberec 4:12

5 18 ZAMASTILOVÁ Monika 04 TJ Semily 4:15

Žáci mladší (2005-06) 1000 m

1 28 NOSEK František 05 Bakako Nová Paka 3:47

2 44 REICHL Jakub 06 Benešov 4:05

3 24 PAVLATA Petr 06 TJ Semily 4:33

4 33 LIĎÁK Patrik 05 Benešov 4:41

5 31 BÁRTA Milan 05 Benešov 5:48

Žákyně mladší (2005-06) 800 m

1 30 KAREISOVÁ Jana 06 Liberec 3:06

2 2 BŮŽKOVÁ Natálie 05 Benešov 3:49

3 1 JANATOVÁ Zdeňka 05 Benešov 3:58

Žáci nejmladší (2007-08) 800m

1 20 SCHILTE Filip 07 TJ Semily 2:55

2 19 VAŇÁTKO David 08 TJ Semily 3:16

3 21 MIFKA Vojtěch 07 TJ Benešov 3:24

4 5 MIČULKA Jakub 08 TJ Benešov 4:04

5 3 MIČULKA Vítězslav 08 TJ Benešov 4:28

Žákyně nejmladší (2007-08) 600 m

1 8 VYHLÍDKOVÁ Sofie 07 Lomnice n.P. 2:09

2 52 FIXOVÁ Anna 08 LIAZ Jablonec 2:16

3 35 MAZÁNKOVÁ Lucie 07 TJ Semily 2:22

4 26 HADAČOVÁ Barbora 07 Jilemnice 2:24

5 57 FRENCLOVÁ Ema 08 TJ Benešov 2:25

6 27 NOSKOVÁ Marcela 08 Sokol Úbislavice 2:27

7 47 REICHLOVÁ Rozálie 08 Benešov 2:28

8 38 ZLATUŠKOVÁ Sofie 08 LIAZ Jablonec 2:38

9 23 LUKEŠOVÁ Nella 07 TJ Benešov 2:43

10 29 VOLKMEROVÁ Ema 08 Benešov 2:55

11 42 MÁSLOVÁ Kristýna 08 Liberec 3:12

12 42 HOCHMANOVÁ Kateřina 08 Benešov 3:27

Předžáci (2009-10) 400 m

1 14 TOMÁŠEK Matyáš 10 Benešov 1:45

2 25 HADAČ Jakub 10 Jilemnice 1:47

3 37 PRANTNER Filip 09 Benešov 1:48

4 59 ROZSYPAL Radim 10 Liberec 1:55

5 63 HADAČ Matěj 10 Pohoří 2:05

Stránka 2 z 3



Předžákyně (2009-10) 400 m

1 34 MAZÁNKOVÁ Eva 10 TJ Semily 1:33

2 53 FIXOVÁ Magdalena 10 SK MAXTRI Liberec 1:37

3 41 DLOUHÁ Daniela 09 LSK Lomnice 1:40

4 46 REICHLOVÁ Viktorie 10 Benešov 1:41

5 32 BÁRTOVÁ Adéla 09 Benešov 1:47

6 43 DOHNALOVÁ Lucie 10 Benešov 1:48

7 55 VYSKOČILOVÁ Klára 10 Benešov 1:52

8 39 DRMLOVÁ Aneta 10 Sklenařice 1:57

9 49 ŠOURKOVÁ Nikola 10 Benešov 1:59

10 22 LUKEŠOVÁ Adéla 10 Benešov 2:01

Předškolní starší - chlapci (2011-12) 100 m

1 62 HADAČ Marek 12 Pohoří 0:37

2 61 BACHTÍK Matěj 11 Benešov 0:40

Předškolní starší - dívky (2011-12) 100 m

1 54 SEDLÁČKOVÁ Kamila 12 SK Maxipes Fík 0:31

2 40 DLOUHÁ Lucie 12 LSK Lomnice 0:54

Předškolní mladší - chlapci (2013 a mladší) 50 m

1 36 MIFKA Štěpán 13 Benešov 0:14

Předškolní mladší - dívky (2013 a mladší) 50 m

1 48 ŠOURKOVÁ Denisa 13 Benešov 0:15

2 58 ROZSYPALOVÁ Linda 13 Liberec 0:16

3 56 LUKEŠOVÁ Marie 13 Benešov 0:17

4 60 MAKOVCOVÁ Ela 14 Benešov 0:19

5 50 HOLATOVÁ Helena 14 Benešov 0:51

Děkujeme všem závodníkům za účast a předvedené výkony, partnerům za podporu, pořadatelům za 

pomoc při zajištění závodu a těšíme se na shledanou při dalších sportovních akcích v Benešově 

u Semil. Podrobné informace o závodu a dalším dění v obci naleznete na adrese 

www.benesovusemil.cz.

43. ročníku závodu se za krásného podzimnho počasí (skoro jasno, bezvětří, sucho, teploty cca 20 st. 

C) zúčastnilo cca 84 běžkyň a běžců ve všech kategoriích (včetně dětských a žákovských). 

V rámci Benešovského běžeckého podzimu se v sobotu 8. října 2016 koná 29. ENERVIT Benešovský 

maratón a půlmaratón Pojizeřím 2016, na který Vás srdečně zveme.

Stránka 3 z 3


